Na dzień przygotowywania prospektu informacyjnego w księdze wieczystej numer WA6M/00479016/2 w dziale IV 
zarejestrowano wzmiankę Dz.Kw./WA6M/65635/25/1 z dnia 01.08.2025 roku, która została zarejestrowana na 
podstawie wniosku spółki pod firmą: S700 spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Warszawie o 
wpis hipoteki do kwoty 6.460.000,00zł (sześć milionów czterysta sześćdziesiąt tysięcy złotych) na rzecz Banku 
Spółdzielczego w Piasecznie  z siedzibą w Piasecznie (numer KRS 0000057537), na zabezpieczenie wszelkich 
wierzytelności Banku wynikających z umowy numer 002/25/39 o kredyt na nieruchomości dla podmiotów 
gospodarczych (developerów) z dnia 01.08.2025 roku.